Campus Porto Velho Calama - Atividade #55849

Objetivo Estratégico # 26 (Nao Iniciada): 1.0timizar a Aplicagéo dos recursos orgamentarios e ampliar a captagao de recursos extraorgamentarios.

Desafio Estratégico # 383 (N&o Iniciada): 1. Otimizar a aplicagédo dos recursos orgamentarios e fomentar a captagao de recursos

extraorgamentarios.

Agao Setorial Estratégica(C) # 55372 (Em Andamento): Aprimorar a alocagdo dos recursos orgamentarios e aumentar a captagéo de recursos fora

do orgamento

Levantamento de despesas continuadas e nao continuadas;

02/07/2024 11:10 - DG Campus Porto Velho Calama

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Em Andamento
Normal
DPLAD Campus Porto Velho Calama

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/04/2024
31/12/2024
20%

0.00 hora
0.00 hora

Descrigcao

01/04/2025

1/1
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